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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’'S OFFICE / BASKAN OFISI

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur me nenin 78 & Statutit
t¢ Komunés sé Gjilanit ¢ né zbatim t& nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr.07/2023 pér
kompensimin, puné gjaté natés dhe punén jashté orarit té punés, Kryetari i Komunés né cilésiné
e Organit mé t& Larté Administrativ dhe Punédhénés, nxjerr kété:

VENDIM
405 . =
LEJIMIN E KOMPENSIMIT PER PUNE JASHTE ORARIT

1. Me kété vendim, Zyrtarit publik Lumnije Latifi i caktuar n& pozitén punuese: Zyrtar i larté
ligjor n& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit, i Lejohet Kompensimi i oréve t€ punuara jashté orarit
punues gjaté ditéve t& punés pér muajin janar 2025, konform ditéve t€ punuara e g€ do té
kompensohen né té holla, si n€ vijim:

1.1 Lumnije Latifi p&r pagest.....ccouririeeermmrninnecsitsconsenminmisins s ssisessns 142.91 €

2. Llogaritja e oréve pér pagesé dhe ditéve t& lira t& punuara jashté orarit punues gjaté ditéve té
vikendit &shté béré sipas nenit 7 paragrafi 4 nénparagrafi 4.2 t& Rregullores (QRK) Nr. 07/2023
pér kompensimin, puné gjaté natés dhe punén jashté orarit t€ punés, e ku pjesé pérbérése e kétij
vendimi &shté formulari pér punén jashté orarit t€ rregullt t&€ punés.

3. Pagesa lidhur me orét e punuara jashtg orarit punues duhet béré nga Kodi Buxhetor Paga dhe
MEeditje -~ Zyra e Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit
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Zyra e Kryetarit | Komuna e Gjilanit
Rr. Bulevardi Ibrahim Rugova PN | Gjilan 60000 | Republika e Kosoves
Tel: +381 280 320 781 | https:/fkk.rks-gov.net/gjilan/ | alban.hyseni@rks-gov.net



